
 1

 

COMUNE DI CHIARAVALLE 

Provincia di Ancona 

 
 

 

 

A T T O   D I R I G E N Z I A L E   

SETTORE 1 - AREA AMMINISTRATIVA, SERVIZI ALLA PERSONA E 

SERVIZI CULTURALI 

 
N. 738 del 23/08/2018 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CIG N ZCE24A954A - RIPARAZIONE MACCHINA ETICHETTATRICE 

ZEBRA IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO PROTOCOLLO - ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio on-line del Comune dal 23/08/2018 al 

07/09/2018. 

 



proposta nr. 824 1

Determinazione n. 738 del 23/08/2018 

 
Oggetto: CIG N ZCE24A954A - RIPARAZIONE MACCHINA ETICHETTATRICE 

ZEBRA IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO PROTOCOLLO - ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Settore 1 - Area Amministrativa, Servizi alla Persona e Servizi Culturali 
 

 

PREMESSO che, causa guasto tecnico, è stato necessario ricorrere ad un intervento urgente di 

manutenzione straordinaria della etichettatrice ZEBRA TLP 2844 in dotazione all’Ufficio 

Protocollo; 

 

CONSIDERATO che allo scopo è stato provveduto a consegnare la macchina direttamente alla 

ditta WECARE di Falconara Marittima, che già in passato è intervenuta per la sua manutenzione, 

che ha provveduto con la richiesta sollecitudine alla riparazione; 

 

DATO ATTO che il costo per l’intervento di cui sopra ammonta ad  € 57,00; 

 

VISTA la fattura elettronica n° 840/2017, trasmessa in modalità elettronica in data 25.06.2018, ns. 

prot. n° 15102, con la quale la ditta richiede la liquidazione dell’importo sopra indicato;  

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta, come da DURC prot. INAIL n° 

INAIL_12471615, avente validità sino a tutto il 14.11.2018; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 con cui è stato approvato il Testo Unico 

Enti Locali; 

 

VISTO in particolare l'art. 107 di detto D.Lgs. 267/00 che definisce funzioni e responsabilità dei 

dirigenti Enti Locali; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 52 del 28/12/2017, esecutiva, con la quale è 

stato approvato l’aggiornamento al DUP, il Bilancio di previsione finanziario 2018-2019-2020, i 

relativi allegati e l’adozione dei provvedimenti collegati; 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 47 del 

29.11.2016; 

 

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. 01.07.2009 n. 78 convertito nella Legge 

03.08.2009 n. 102, che il programma dei pagamenti derivante dall’adozione del presente atto è 

compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 



proposta nr. 824 2

VISTO che gli atti che comportano impegno di spesa divengono esecutivi con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4° del 

D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTE le disposizioni dell’art.183  e 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DATO ATTO che risultano inseriti i dati di cui alla legge 190.2012; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare e pagare alla ditta GRUPPO WE CARE s.r.l.  con sede a Falconara Marittima 

– Via Del Consorzio n° 2 – codice fiscale 02439600426 il servizio di riparazione della 

macchina etichettatrice ZEBRA TLP 2844 in dotazione all’Ufficio Protocollo – cig n° 

ZCE24A954A, di cui alla fattura n° 840/217 dell’importo di € 57,00, oltre ad IVA 22%; 

 

1) Di imputare la spesa complessiva di € 69,54 (IVA 22% compresa)  sul capitolo di bilancio 

n° 10182.400 “Gestione spese varie di ufficio dei servizi generali”  codificata al livello V 

del Piano dei Conti Finanziario alla voce 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo 

n.a.c. 

 
 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di CHIARAVALLE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CRISTINA GORNI;1;1627431019560441164



Comune di Chiaravalle
Provincia di Ancona

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 - Area Amministrativa, Servizi alla Persona e Servizi Culturali nr.738 del 23/08/2018

23/08/2018Data: Importo: 69,54

Oggetto: CIG N ZCE24A954A - RIPARAZIONE MACCHINA ETICHETTATRICE ZEBRA IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO PROTOCOLLO -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 58.423,92

31.886,12

69,54

31.955,66

26.468,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 9.000,00

4.243,18

69,54

4.312,72

Disponibilità residua: 4.687,28

Capitolo: 10182400

Oggetto: GESTIONE SPESE VARIE DI UFFICIO DEI SERVIZI
GENERALI:(CANCELLERIA,STAMPATI) >SERV.PROVVEDITORATO

Progetto: SERVIZI GENERALI E ISTITUZIONALI

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

Provveditorato/Gare/ContrattiResp. servizio:

2018 879/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 879/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 879/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

GRUPPO WE CARE srlBeneficiario:

.

Il Responsabile Servizi Economici e Finanziari

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CHIARAVALLE li, 23/08/2018

ZCE24A954AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di CHIARAVALLE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ENRICO BARTOCCIO;1;3823531533903517537


